
D.R.F - DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS
FINANCEIROS - PARÓQUIAS

MARÇO / 2021

DISCRIMINAÇÃO VALOR

RT (+ ) RECEITAS TOTAIS 95.180,89 100,00

70.624,12

10,00

6.776,30

2.405,00

120,00

13.535,40

975,07

690,00

45,00

CM (- ) CUSTOS MENSAIS 38.910,99 40,88

8.856,51

4.941,72

1.105,66

2.189,00

138,21

63,00

79,10

2.994,80

280,40

660,00

330,00

1.654,58

1.640,85

2.290,68

524,32

3.000,00

462,53

250,00

950,41

432,50

146,00

188,00

933,75

1.906,59

15,55

117,15

2.759,68

CE (- ) CUSTOS EVENTUAIS 27.033,95 28,40

375,00

3.503,54

293,38

471,48

1.092,00

4.809,00

2.740,00

400,00

594,17
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1.073,50

91,05

10,00

428,30

99,87

184,52

780,37

110,00

150,00

1.100,00

1.378,99

200,00

500,00

3.000,00

3.300,00

348,78

TM (- ) TAXA MITRA 7.516,94 7,90

7.516,94

TF (- ) TAXAS E FUNDOS 8.028,12 8,43

751,69

2.182,93

5.093,50

I ( - ) INVESTIMENTOS 108.376,03 113,86

106.445,54

524,00

1.378,53

27,96

RFB (= ) RESULTADO FINANCEIRO BRUTO
(RT-CM-CE-TM-TF-I)

-94.685,14 -99,48

RE (+ ) RECEITAS EXTRA OPERACIONAIS 2.625,00 2,76

2.500,00

125,00

DE (- ) DESPESAS EXTRA OPERACIONAIS 2.500,00 2,63

2.500,00

RFL (= ) RESULTADO FINANCEIRO LÍQUIDO -94.560,14 -99,35

GT (= ) GASTOS TOTAIS (CM + CE + TM + TF + I) -189.866,03 -199,48

CT (= ) CUSTOS TOTAIS (CM + CE + TM + TF) -81.490,00 -85,62

RES (= ) RESULTADO OPERACIONAL (RT - CM - CE - TM - TF) 13.690,89 14,38

Descrição Valor

Saldo Atual

Caixa

Bancos

423.480,78

3.381,96

420.098,82

DEMONSTRATIVO DOS SALDOS DE CAIXA E BANCOS



D.R.F - DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS
FINANCEIROS - PARÓQUIAS

MARÇO / 2021

DISCRIMINAÇÃO VALOR

SALDO BANCÁRIO

Conta Valor

Aplicação

BRADESCO APL PAPÉIS 749,891667-5 APL
PAP  

BRADESCO CDB-FIDELIDADE
CDI

-0,011667-5B  

BRADESCO CDB-FÁCIL CDI
(ONIX E LETRAS)

1.834,921667-5A  

CAIXA APLICAÇAO 48.558,964901-6A  

SICOOB APLICAÇÃO 10.872,9917424-6A  

SICOOB CAPITAL 7.856,1917424-6C  

SICREDI 310.461,9202784-8 A  

SICREDINVEST AUTOMÁTICO
CDI

20.000,0002784-8 CDI  

Sub-Total 400.334,86

Conta Corrente

BRADESCO 1,001667-5  

CAIXA 6.905,764901-6  

SICOOB 7.256,2217424-6  

SICREDI 4.485,4802784-8  

Sub-Total 18.648,46

Cartão

CARTÃO CRÉDITO - PAG
SEGURO

740,00PAG SEGURO  

SUPER LINK - CIELO 375,50CIELO PAY  

Sub-Total 1.115,50

Total 420.098,82
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Pároco Tesoureiro Aux. Administrativo

LONDRINA,  08 de Abril de 2021

CERTIFICO QUE OS SALDOS BANCÁRIOS E DE CAIXA, ACIMA APRESENTADOS, FORAM CONFERIDOS E
ESTÃO EM CONFORMIDADE COM O EXISTENTE.

Conferido por:

Aux. Contabil MITRA Escritório Contábil


